
Id: 416DF52B-AC1F-4416-8D24-D899BC68840F. Projekt Strona 1 
 

Projekt 

 

z dnia  6 listopada 2023 r. 

Zatwierdzony przez ......................... 

 

 

UCHWAŁA NR LXXII/550/2023 

RADY GMINY CHORKÓWKA 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania 

wykraczającego poza rok budżetowy 2023 

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 9 lit. e i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz 

art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Gminy Chorkówka uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Wyraża się  zgodę na zaciągnięcie zobowiązania  na 2024 rok 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej 

Nr 1949R Jedlicze-Żarnowiec-Zręcin w km 4+380 – 5+241 polegająca na  

budowie chodnika w m. Zręcin” do wysokości 2 000 000,00 zł  (słownie: dwa 

miliony złotych 00/100). 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązań, o których mowa w § 1 będą dochody 

Gminy Chorkówka z tytułu udziału w podatku dochodowym od osób fizycznych, 

środki otrzymane z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, oraz dofinansowanie 

z Powiatu Krośnieńskiego określone w budżecie gminy na 2024 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chorkówka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


